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Për: Shërbimin e finanacave të Fakultetit të Mjekësise 

KËRKESË PËR BURSA

Emri dhe Mbiemri : ______________________________
Nr: i ID: ___________________________
Nr: i Letërnjoftimit:_________________________
Nr: i Llogarise bankare:_______________________________________________
Nr: rendor në Vendimin për Bursa:_____________________________________
Niveli i studimeve 
	Bachelor   
	Master

Dokumentet e bashkangjitura :
	Letërnjoftimin (kopje)
	Kartela e bankes (te shihet mire numri I llogarise qe fillon me 1… dhe te jete ne emrin tuaj)
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Vërejtje: Shënimet duhet të plotesohen me shkronja të mëdha dhe të jenë të lexueshme mirë.
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